
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 15/PS   2015 - 2016 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Giovanni Allegrini, Fabiano Baldini, Luca 
Bascherini, Simone Canovi, Stefano Castelnovo, Fabio Coletta, 
Renzo Contratto, Katia D’Avanzo, Gianluca De Franco, Gianluca 
Di Carlo, Omar Frontini, Giuseppe Galli, Marco Giulini, Roberto La 
Florio, Stefano Lombardi, Gianluca Mancini, Lorenzo Marchesi, 
Francesco Marseglia, Silvano Martina, Mario Mauri, Riccardo 
Napolitano, Antonio Pagliuca, Marco Palmizi, Giorgio Parretti, 
Andrea Piorico, Gastone Rizzato, Gabriele Savino, Federico 
Valentino, Francesco Zavaglia e Uliks Zenelaj; 

  
 
 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Giovanni Allegrini RINNOVO      N.id.0128 
Fabiano Baldini RINNOVO    N.id.0362 
Luca Bascherini nato a Massa il 18-9-1973    N.id.0522 
Simone Canovi nato a Roma il 14-11-1975    N.id.0516 
Stefano Castelnovo RINNOVO    N.id.0031 
Fabio Coletta nato a Bari il 4-11-1975    N.id.0517 
Renzo Contratto RINNOVO    N.id.0191 
Katia D’Avanzo RINNOVO    N.id.0386 
Gianluca De Franco RINNOVO    N.id.0308 



Gianluca Di Carlo RINNOVO    N.id.0336 
Omar Frontini RINNOVO    N.id.0294 
Giuseppe Galli RINNOVO    N.id.0196 
Marco Giulini RINNOVO    N.id.0076 
Roberto La Florio RINNOVO    N.id.0280 
Stefano Lombardi RINNOVO    N.id.0214 
Gianluca Mancini RINNOVO    N.id.0228 
Lorenzo Marchesi nato a Parma il 23-8-1972    N.id.0518 
Francesco Marseglia nato a Napoli il 30-8-1985    N.id.0521 
Silvano Martina RINNOVO    N.id.0267 
Mario Mauri nato a Viterbo il 15-8-1965    N.id.0525 
Riccardo Napolitano nato a Benevento il 12-8-1981    N.id.0520 
Antonio Pagliuca nato a Brescia il 29-3-1970    N.id.0524 
Marco Palmizi nato a Perugia il25-12-1986    N.id.0526 
Davide Palombo RINNOVO    N.id.0036 
Giorgio Parretti RINNOVO    N.id.0320 
Andrea Piorico nato a Roma il 3-8-1991    N.id.0519 
Gastone Rizzato nato a Padova il 9-5-1945    N.id.0515 
Gabiele Savino RINNOVO    N.id.0184 
Federico Valentino RINNOVO    N.id.0395 
Francesco Zavaglia RINNOVO    N.id.0311 
Uliks Zenelaj nato a Tropoje (AL) l’11-4-1988    N.id.0523 
 
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 15 febbraio 2016 
 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


